
 

Zarządzenie Nr 20/2020 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia   08  kwietnia   2020 roku   

 

 w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2020 r.              

 

 Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  

roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi 

zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :  

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XIII/107/2019i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 

Lichnowy Nr 2/2020, Nr 10/2020 i Nr 17/2020 o kwotę  7 148,00 zł.  

2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XIII/107/2019 i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 

Lichnowy Nr 2/2020 , Nr 7/2020, Nr 10/2020 , Nr 14/2020 i Nr 17/2020 o kwotę  7 

148,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 25 306 805,00  zł,  w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 6 544 201,00  zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 25 716 389,51  zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych  na kwotę   6 544 201,00  zł.                                                         

                                                             

§ 3 

 

1. Zwiększa się plan finansowy  dotacji celowych na realizację zadań z zakresu  

administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 

30,00 zł. Szczegółowe zmiany planu finansowego dochodów budżetowych określa 

załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa  się plan finansowy  wydatków budżetowych  na realizację zadań z zakresu  

administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 

30,00 zł . Szczegółowe zmiany planu finansowego wydatków budżetowych określa 

załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

                                 

                                                             § 4 

 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                                                    



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 20/2020 z dnia 08.04.2020

    25 299 657,00

Strona: 1 z 1

08.04.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     21 282 280,00              0,00          7 148,00     21 289 428,00

POMOC SPOŁECZNA        643 930,00              0,00             30,00        643 960,00852
Dochody bieżące        643 930,00              0,00             30,00        643 960,00

Dodatki mieszkaniowe            200,00              0,00             30,00            230,0085215
Dochody bieżące            200,00              0,00             30,00            230,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

           200,00              0,00             30,00            230,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA              0,00              0,00          7 118,00          7 118,00854
Dochody bieżące              0,00              0,00          7 118,00          7 118,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym              0,00              0,00          7 118,00          7 118,0085415
Dochody bieżące              0,00              0,00          7 118,00          7 118,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiato
wo-gminnych)

             0,00              0,00          7 118,00          7 118,00

    25 306 805,00Plan po zmianie:     25 299 657,00              0,00          7 148,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2020 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 20/2020 z dnia 08.04.2020

    25 709 241,51

Strona: 1 z 1

08.04.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki bieżące     20 548 916,51              0,00          7 148,00     20 556 064,51

POMOC SPOŁECZNA      1 811 146,00              0,00             30,00      1 811 176,00852
Wydatki bieżące      1 811 146,00              0,00             30,00      1 811 176,00

Dodatki mieszkaniowe        100 200,00              0,00             30,00        100 230,0085215
Wydatki bieżące        100 200,00              0,00             30,00        100 230,00

3110 Świadczenia społeczne        100 196,00              0,00             29,00        100 225,00

4300 Zakup usług pozostałych              4,00              0,00              1,00              5,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        123 558,00              0,00          7 118,00        130 676,00854
Wydatki bieżące        123 558,00              0,00          7 118,00        130 676,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym          5 000,00              0,00          7 118,00         12 118,0085415
Wydatki bieżące          5 000,00              0,00          7 118,00         12 118,00

3240 Stypendia dla uczniów          5 000,00              0,00          7 118,00         12 118,00

    25 716 389,51Plan po zmianie:     25 709 241,51              0,00          7 148,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01



Plan przed zmianą:

POMOC SPOŁECZNA

Dodatki mieszkaniowe            200,00

        27 700,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     6 544 201,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00             30,00

            30,00         27 730,00

           230,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

DOCHODY

Załącznik nr 3 do  Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 20/2020 z dnia 08.04.2020

     6 544 171,00

     6 544 171,00              0,00             30,00

852

85215

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dochody bieżące            200,00

     6 544 171,00

           200,00

        27 700,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00             30,00

            30,00

            30,00

            30,00

           230,00

     6 544 201,00

           230,00

        27 730,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2020

08.04.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



Plan przed zmianą:

Dodatki mieszkaniowe

POMOC SPOŁECZNA         27 700,00

           200,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     6 544 201,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00             30,00

            30,00         27 730,00

           230,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 20/2020 z dnia 08.04.2020

     6 544 171,00

     6 544 171,00              0,00             30,00

852

85215

3110
4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Świadczenia społeczne            196,00

        27 700,00

           200,00

             4,00

     6 544 171,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             1,00

            30,00

            29,00

            30,00

            30,00

             5,00

     6 544 201,00

        27 730,00

           225,00

           230,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2020

08.04.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE


